201２年度　応募用紙
(株)もしもしホットライン「女性のエンパワメント事業」
特定非営利活動法人全国女性会館協議会御中

下記のとおり、応募いたします。　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日
１　施設概要

	施設名

	代表者名・職名

	住所

	(〒　　　-　　　)

	電話
	FAX

	担当者名・職名

	E-mail

２　事業実施の概要
	会場

	対象者

	定員

	申込方法

	託児の有無（有の場合は条件等）

	その他特記・要望事項

３　希望実施時期
詳細は決定後に打ち合わせをします。第１希望から第４希望まで番号でお書きください
	期間
	希望順

	2012年　４月～６月

	　　　　 　７月～９月

	　　　　　１０月～１２月

	2013年　1月～3月

PAGE
4